
Leasingová smlouva 
je uzavírána mezi  
Leasing s. r. o.,  Brno, Rokycanova 44, (dále jen leasingovým pronajímatelem) 
a 
Františkem Vomáčkou, bytem Zigmundova 22 , (dále jen leasingovým nájemcem) 
 
za podmínek této smlouvy a přiložených dodavatelských podmínek: 
 
I. Předmět smlouvy 
 
(1) Leasingový pronajímatel poskytne leasingovému nájemci vůz  VW Golf GTI, výrobní číslo MTQ 

08 246.  
 
(2) Základní doba nájmu, během níž nelze smlouvu vypovědět, je 36 měsíců. 
 
(3) Měsíční leasingové splátky jsou 12108,- CZK, včetně daně z přidané hodnoty v její platné výši. 
 
(4) Leasingový nájemce se zavazuje poskytnout leasingovému pronajímateli kvůli prověření jeho 

úvěruschopnosti daňové výměry za poslední tři roky 
 
(5) Všechny platby leasingového nájemce jsou prováděny na účet leasingového pronajímatele u 

banky ………………………., číslo konta …………………., směrový kód banky …… 
 
(6) Leasingový nájemce získává vůz za Všeobecných podmínek dodavatele, jež jsou součástí 

smlouvy; podstatná práva leasingového nájemce – především práva vyplývající ze záruky – jsou 
uplatňována s ohledem na tyto podmínky vůči dodavateli. 

 
(7) Důvodem pro vypovězení smlouvy je především, pokud 
a) 
je leasingový nájemce v prodlení nejméně se dvěma po sobě následujícími splátkami ve výši nejméně 
deseti procent, v případě více než tříleté doby platnosti leasingové smlouvy s pěti pět po sobě 
následujícími splátkami ve výši nejméně pěti procent všech leasingových splátek splatných během 
doby leasingového pronájmu a pokud leasingový pronajímatel leasingovému nájemci bezvýsledně 
stanovil dvoutýdenní lhůtu ke splacení nedoplatku,  
b) 
leasingový nájemce v případě popsaném v písm. a) leasingovému pronajímateli nenabídne ve  
stanovené lhůtě jednání o možnostech přijetí pro obě strany přijatelného řešení. 
 
Leasingový pronajímatel je oprávněn vypočíst svou škodu tak, že požaduje splacení  zbývajících 
leasingových splátek dlužných za celou dobu sjednaného leasingového pronájmu  jednorázově. Tato 
částka bude snížena o úroky a další náklady odvozované z délky sjednané leasingové smlouvy. 
Leasingový pronajímatel musí vzít v úvahu ušetřené výdaje. 
 
(8) Leasingový nájemce i leasingový pronajímatel potvrzují, že vůz je určen pro soukromou potřebu. 
 
 
(místo, datum)           (leasingový pronajímatel)  (leasingový nájemce) 
(307 slov) 
 
 
 


